
 

 

UCHWAŁA NR XLI/275/2013 

RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 2753 E odcinek 84 m  

(fragment ulicy Warszawskiej w Łowiczu) 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowymi (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595), art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z  

2013 r. poz. 260), w porozumieniu z Zarządem Województwa Łódzkiego oraz po zasięgnięciu opinii Burmi-

strza Miasta Łowicza i zarządów sąsiednich powiatów Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się drogę nr 2753 E odcinek 84 m (fragment ulicy Warszawskiej w Łowiczu) oznaczony w 

załączniku graficznym do uchwały, kategorii drogi powiatowej.  

2. Odcinek określony w ust. 1 zostanie zaliczony do kategorii drogi gminnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 stycznia 2014 roku.  

  

 Przewodniczący Rady 

Powiatu Łowickiego: 

Krzysztof Górski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 5529


		2013-12-12T14:38:49+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




